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Tak świętowaliśmy 760-lecie lokacji miasta
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760-lecie lokacji Miasta Czeladź

Było coś dla ducha, było coś dla ciała, nie zabrakło podniosłych chwil, miłych gestów przyjaźni.

Obchody 760-lecia lokacji Miasta Czeladź rozpoczął Festyn Zdrowia pod hasłem "Żyj zdrowo 760 lat!", który
dobył się 7 września. Mieszkańcy chętnie korzystali z oferowanych badań i konsultacji.
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W czwartek, 8 września, w Parku Prochownia otwartwo Biblioteczki Plenerowe. Urokliwe póleczki
pomieszczą wiele tytułów, a specarujący alejkami czeladzianie będą mogli przysiąść i rozkoszować się nie
tylko przyrodą, ale i czytaniem.
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Na kolejny dzień w Kopalni Kultury zwołano uroczystą sesję Rady Miejskiej w Czeladzi, z udziałem wielu
zaproszonych gości, wśród których znalazły się, m.in. delegacje z miast partnerskich - Auby (Francja),
Viesite (Łotwa) i Żydaczów (Ukraina). Jednym z najważniejszych wydarzeń w programie obchodów jest LVI
Sesja Rady Miejskiej w Czeladzi, podczas której Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec i
Przewodnicząca Rady Miejskiej otrzymali insygnia miejskie, a mer miasta partnerskiego Auby Christophe
Charles został wyróżniony tytułem Honorowego Obywatela Miasta Czeladź. W programie znalazło się
również miejsce na wręczenie Nagród Miasta oraz wykład profesora Dariusza Nawrota. Na gospodarzy
wydarzenia czekało również wiele miłych gestów przyjaźni ze strony gości i włodarzy miast ościennych.

Uroczysta Sesja Rady Miejskiej w Czeladzi cz.1
13 września 2022 20 zdjęć
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W piątkowe popołudnie spotkaliśmy się w Parku Alfred, gdzie rodzice dzieci urodzonych w roku
jubileuszowym, przyjaciele z miast partnerskich oraz wszyscy przybyli mieszkańcy mieli okazję posadzić
własne drzewo! Każda z roślin otrzymała imię - albo najmłodszego "jubileuszowego" czeladzianina, albo
inne, wybrane przez sadzącego. Doglądanie wzrastania własnoręcznie posadzonego drzewa będzie z
pewnością bardzo ekscytujące.

760 drzew na 760-lecie lokacji miasta
12 września 2022 20 zdjęć
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Sobota rozpoczęła się na sportowo - rowerzyści wystartowali w rajdzie. Przemierzyli czeladzkie ścieżki
rowerowe.
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Popołudnie i wieczór upłynęły pod znakiem wokalnych i instrumentalnych emocji, a to za sprawą
wydarzenia pod nazwą Muzyczny Jubileusz Miasta. Na scenie w amfiteatrze w Parku Grabek pojawiły sie
dzieci i młodzież z czeladzkich szkół i przedszkoli. Mali artyści przygotowali wspaniały program, który
wzruszał, zachwycał i rozbawiał zgromadzoną publiczność. Kolorowe stroje, wiersze, piosenki, zabawy i
tańce złożyły się na to pełne uroku widowisko. Serdecznie dziękujemy wykonawcom z Przedszkola
Publicznego nr 1, 4, 5, 7, 10 i 11 oraz ze Szkoły Podstawowej nr 2, 3, 4, 5 i 7!

Tego dnia na estradzie rozbłysła też zupełnie nowa gwiazda - formacja Blue Belfers złożona z nauczycieli
Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych oraz jednego... ucznia, których połączyła muzyczna pasja.
Po tym pełnym energii występie wiemy na pewno, udany debiut nie zakończy ich kariery.
Swój talent zaprezentowały również "Optymistki" pokaz tańca liniowego. Uśmiechnięte panie skutecznie
dzieliły się swoim optymizmem i radością z tańca.

Na muzyków z zespołu Box Canyon z charyzmatycznym wokalistą Jeffem Shiffmanem zawsze można liczyć.
Nie sposób nie pobujać się w rytm ich energetycznych melodii. Tak było i tym razem, wszyscy świetnie się
bawili.
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Równie ciepło publiczność przyjęła występ artystów zgromadzonych wokół projektu "Czeladź Śpiewa".
Zabrzmiały znane i lubiane przeboje, ale także specjalnie przygotowane, autorskie kompozycje.

Gwiazda wieczoru Gromee - polski producent muzyczny, remikser, autor tekstów i DJ - wraz ze swoją ekipą
zaprezentowali energetyczne show. Publiczność tańczyła w rytm popularnych hitów. Sporo emocji wzbudziły
również towarzyszące występowi artysty efekty specjalne - wypuszczane w kierunku widowni bańki
mydlane, konfetti, pirotechnika.
Wieczór zakończyła radosna informacja o zwycięstwie naszych siatkarzy oraz pokaz multimedialny o
powstaniach śląskich. Dzięki temu akcentowi płynnie przeszliśmy do kolejnego dnia.
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Niedziela stała sie okazją do świętowania stulecia przyłączenia Śląska do Polski. Władze miasta złożyły
kwiaty pod obeliskiem przy ul. Katowickiej. Odbyła się uroczysta msza św. w kościele św. Stanisława B.M.
celebrowana przez ks. bp. Grzegorza Kaszaka i ks. kan. Jarosława Wolskiego z udziałem orkiestry wojskowej
z Krakowa oraz z asystą kompanii honorowej Wojska Polskiego i licznych pocztów sztandarowych. Po
zakończeniu uroczystości w kościele, zgromadzeni przeszli na Rynek Starego Miasta, gdzie odśpiewano
hymn, odczytano Apel poległych i oddano salwę honorową. Publiczność z uwagą wysłuchała doskonałego
koncertu orkiestry wojskowej z Krakowa. Wiele pozytywnych emocji wzbudził występ Zespołu Pieśni i Tańca
"Katowice" Uniwersytetu Śląskiego. Utalentowani młodzi artyści stworzyli przyjemne dla oka i ucha
widowisko, pełne barw i różnorodności.
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Doszło również do wzruszającego spotkania. Przedstawiciele miasta partnerskiego Żydaczów mieli okazję,
by osobiście podziękować merowi Auby i towarzyszącej mu delegacji za transport darów, który Francuzom
udało się zorganizować już dwukrotnie. Dzięki inicjatywie mieszkańców Auby do Ukrainy trafiło wiele
potrzebnych rzeczy.

 

Dary dla Żydaczowa
13 września 2022 2 zdjęć
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